ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2013
д. Пеньково
№3
О   внесении изменений    в   постановление Главы
Администрации Пеньковского сельского поселении
от     28.05.2012
№25-1
«Об утверждении
административных регламентов предоставления администрацией Пеньковского сельского поселения Спировского района муниципальных услуг
В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010   №  210-ФЗ   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить административный регламент администрации Пеньковского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории МО Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области», согласно приложению № 23;

Глава администрации
                       Пеньковского сельского поселения:                                           Л.Г. Комарова